【雪玉ストラックアウト開催概要】

◆参加資格：「わたスキ」会員に入会いただいたお子様
※「わたスキ」会員とは、ゼビオが発行する「ゼビオ プレイヤーズIDカード」とヴィクトリアが発行する「ヴィクトリアキッ
ズパスポート」に新規入会された小学生以下のお子様です。
◆雪玉ストラックアウトのルール：「雪玉」を3コ、9枚のパネルに投げ、うち抜いた枚数、場所によって景品がもらえます
◆実施場所・日程： 12/3（土）、4（日）      スーパースポーツゼビオ郡山西の内店（福島県郡山市）
    12/10（土）、11（日）    スーパースポーツゼビオ長野南高田店（長野県長野市）
    12/17（土）、18（日）    スーパースポーツゼビオドーム札幌月寒店（北海道札幌市）
    12/23（金）、24（土）、25（日） ヴィクトリア神田本店（東京都千代田区神田）
◆実施時間：11:00～18:00

拝啓 時下ますますご清祥のこととご拝察申し上げます。当社に対しまして、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。
 この度ゼビオグループは、2011年12月3日（土）より、『私をスキーに連れてって』スノーキッズ応援団プロジェクトのプ
ロモーションキャラバンを実施いたします。
 本キャラバンでは、より多くのお子様にスノースポーツに触れていただくきっかけを作るため、スキー場リフト券やクリ
スマススイートバック、などがもれなく当たる「雪玉ゴムボールストラックアウト」を実施しいたします。また、12月23日
（金）～25日（日）には、東京神田のヴィクトリア本店にて、本物の雪玉を使用したストラックアウトを実施し、都会の子
供たちに本物の雪に触れていただく機会を作りました。
 “『私をスキーに連れてって』スノーキッズ応援団”とはウィンタープロモーションを活性化する目的で結成された、ス
ノースポーツに関連する企業4社共同のプロジェクトです。キッズやファミリーをコアターゲットとし、スキーを中心とした
スノースポーツの楽しさを再発見していただき、スキー場への送客促進を目指しております。

※スノーキッズ応援団プロジェクトリリース：http://prtimes.jp/data/corp/4149/b2a8527a7801b1705c0e94cc541d2452.pdf

 ゼビオグループは、『こころを動かすスポーツ』をグループステートメントとして、単にスポーツ用品を販売する企業で
はなく、スポーツの魅力や感動を体験できる空間を提供し、感動を与えることができる企業を目指してまいります。

敬具

ニュースレター
報道関係者各位 2011年12月吉日

ゼビオ株式会社

～子供が元気に雪で遊び、家族の笑顔が沢山溢れるスキー場に～

『私をスキーに連れてって』スノーキッズ応援団プロジェクト
プロモーションキャラバン詳細決定！！

12月3日より北海道、福島、長野、東京にて順次開催

ストラックアウトイメージ 参加景品

＜3枚打ち抜くと＞

クリスマスミニコーラ

＜参加賞＞

＜3枚抜いて縦横斜めのいづれかそろうと＞

うまい棒

クリスマス スイートパック プリンス&東急
スキー場共有リフト券

＜1枚打ち抜くと＞

このリリースに関する取材のお問合せ先
【ゼビオ株式会社 コーポレートコミュニケーション室】  電話03－5282－7750  担当：中村、井上

【ゼビオグループ概要】
ゼビオグループでは、スポーツ総合ショップ「Super Sports Xebio（スーパースポーツゼビオ）」・「Victoria(ヴィクトリア)」・ゴルフ専門ショップ「Victoria Golf
(ヴィクトリアゴルフ)」、アウトドア専門ショップ「L-Breath （エルブレス）」、中古ゴルフ専門店「Golf Partner （ゴルフパートナー）」のそれぞれの業態、計585
店舗（2011年6月末現在）店舗を展開中です。

※景品は数に限りがございま
す。なくなり次第変更・終了と
なる場合がございます。

http://prtimes.jp/data/corp/4149/b2a8527a7801b1705c0e94cc541d2452.pdf
http://prtimes.jp/data/corp/4149/b2a8527a7801b1705c0e94cc541d2452.pdf
http://prtimes.jp/data/corp/4149/b2a8527a7801b1705c0e94cc541d2452.pdf